legalos etiani causarum palati! aposto-

lici auditores ac S.R.E. cardinales eliani

de lalere logatos, aliosve quoslibel qua-

cumque praeeminentià ci potestale fun-

gcntes et fimcturos, sublatà eis el eoruni

cuilibet quavis aliler iudicandi et inler-

pretandi facullale el auclorilale , iudi-

cari el definir] debere , ac irrituni et

inane si secus super bis a quoquam
,

quavis auclorilale, scienler vel ignoran-

ter , conligerit attentari.

in § 5. Non obslanlibus praemissis, ac

constilulionibus et ordinationibus apo-

slolicis, necnon dicli Ordinis, aliisve qiii-

busvis, eliam iuraniento, confnmalionc

1 Vocera obsenaii nos addimus (n. t.).

aposlolicà, vel quavis firmitale alia ro-

boralis , slalulis et consueludinibus
,

privilegiis quoque , indullis el litleris

apostolicis in contrarium praeniissorum

quomodolibet concessis confìrnialis et

innovalis; quibus omnibus et singulis,

jllorum lenores praescnlibus prò piene

et sufllcienter e\pressis ac ad verbum

insertis habenics, illis alias in suore-

bore permansuris , ad praemissorum

elTectum, bac vice diunlaxat, specialiter

et expresse deroganius; cetcrisque con-

trariis quibuscumque.

Daluni Piomae, apud S. Mariani Ma-

iorcm, sub annulo Piscatoris, die xxi au-

gusti MDCC.XXX, ponlificatus nostri anno i.

Dal. die 21 augusti 1730, pontif. anno i.

F. card. Oliverius.

Vili.

lubilaeum universale ad iwploranduììì

divinum auxiìium inilio sui ponlifi-

catus prò salulari sanctae Ecclesiac

calholicae regimine ^

Ciemens Papa XII,

universis christifidelibus praesentes litteras

ìnspecturis , salutem et apostolicam

benedictionem.

Ubi primum supernae vocis bumili- Evnr

lalem nostrani ad B. Petri Cathedram>fisaiis

regendam evocantis sonilus auribus no-ÙMM.'^

slris inlonuil, timor et Iremor venerunl

super nos, el conlexerunt nos lenebrae,

nieritoque ad Dominum cuni Propbela

exclamavimus : .\udivi auditum tuum, et

timui : consideravi opera tua, et e\pavi';

cum non ignoremus'' et muneris niagni-

ludineni el virium nosliarum iinbecillila-

leni, animoque prosjiiceremus niiseram

lemporurn condilioncni el undique cir-

cuiiislanles diflìcullalcs , augustias ac

1 Canile, IIadacuc.

2 Potius !ege ignoraremus (r. t.).
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^eiiculii, ci (qtiod iios inaxinie angc-

bal ) saiicla Dei Ecclesia, lol haeresibus

et in religione dissidiis lacera , mul-

lorumqiic filionim siiorum a salutari

Clirisli noriiid graviler devianliimi vilii

foeda ociilis nosUis obversarelur , facla